alterações.CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR ATUALIZADO.3.1. A alteração resultante constante desta Cláusula corresponde a um acréscimo
do quantitativo do objeto será 25% (vinte e cinco por canto) da quantidade inicial do contrato nº 267/2024- PE Nº 027/2024- SRP, que passa a ser R$
65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais). Sendo esse valor pago de acordo com a execução dos serviços demostrados na planilha .CLÁUSULA
QUARTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.4.1 Art. 124 e 125, da lei 14.133/2021 e Pregão Eletrônico nº 027/2024- SRP.CLÁUSULA QUINTA - DO
RECURSO ORÇAMENTÁRIO5.1.